
Classement Général Arrivée Course

Arrivée Course25/07/2015 - 25/07/2015
Distance: 52   D+: 3200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Soul Philippe [1453] Les Galopins Du Cagire CASTELBIAGUE

(31160)
V2H 25/07  12:52:45 5:02:25  

2 Ferre Herve [1563] Trail Du Mourtis LOURDES (65100) V1H 25/07  13:00:38 5:10:18 0:07:53

3 Durant Gregory [1293]  Colomiers (31770) SEH 25/07  13:05:56 5:15:36 0:13:11

4 Manaud Benjamin [1223]  Montauban (82000) SEH 25/07  13:06:51 5:16:31 0:14:06

5 Berho Daniel [1033]  TOULOUSE (31400) V1H 25/07  13:11:54 5:21:34 0:19:09

6 Vogel Mathieu [1153] Toulouse Triathlon Toulouse (31200) SEH 25/07  13:17:56 5:27:36 0:25:11

7 Lepage Ludovic [1323] Es CouËron COUËRON (44220) SEH 25/07  13:18:46 5:28:26 0:26:01

8
Courtinade Patrice  [1113] Ac Auterive  lagardelle sur leze 

(31870)
SEH 25/07  13:19:58 5:29:38 0:27:13

9 Perez Patrice [1383] Cosatrail Toulousain Toulouse (31100) V1H 25/07  13:23:27 5:33:07 0:30:42

10 Runner 1533 Runner 1533 [1533]   () V5H 25/07  13:28:14 5:37:54 0:35:29

11 Fonvieille Dominique [1093] Tis  castanet tolosan (31320) V1H 25/07  13:31:16 5:40:56 0:38:31

12 Delamotte Jany [1253] Idéal Tonic brens (81600) SEH 25/07  13:32:37 5:42:17 0:39:52

13 Pruvot Teddy [1333] Estancarbon beauchalot (31360) SEH 25/07  13:32:39 5:42:19 0:39:54

14 Meneghetti Gauthier [1103]  BRUGUIERES (31150) SEH 25/07  13:36:56 5:46:36 0:44:11

15
Bonesso Yannick [1263] Les Galopins Du Cagire MONTASTRUC

DE SALIES (31160)
V2H 25/07  13:40:21 5:50:01 0:47:36

16 Verdier Valérian [1343]  saint lys (31470) SEH 25/07  13:43:06 5:52:46 0:50:21

17 Saindou Hamidou [1403] Cosatrail Toulousain Toulouse (31200) V1H 25/07  13:43:47 5:53:27 0:51:02

18 Glavier Ludovic [1523]  TOULOUSE (31400) SEH 25/07  13:44:56 5:54:36 0:52:11

19 Laborde Damien [1393]  Valentine (31800) SEH 25/07  13:46:28 5:56:08 0:53:43

20 Delorme Quentin [1373]  Toulouse (31200) SEH 25/07  13:47:47 5:57:27 0:55:02

21 Gonnet Raphael [1423]  SAINT GAUDENS (31800) SEH 25/07  13:50:24 6:00:04 0:57:39

22
Dabouineau Johann [1073] Comminges Triathlon Villeneuve de

Rivière (31800)
V1H 25/07  13:52:48 6:02:28 1:00:03

23 Riot Nicolas [1503]  labastide clermont (31370) SEH 25/07  13:53:25 6:03:05 1:00:40

24 Huc Cyrille [1353] Balma seysses (31600) SEH 25/07  13:57:26 6:07:06 1:04:41

25 Laclau Emmanuelle [1473]  CASTELGINEST (31780) SEF 25/07  14:00:18 6:09:58 1:07:33

26 Ponsole Vincent [1213]  Launaguet (31140) SEH 25/07  14:00:27 6:10:07 1:07:42

27 Mensan Bruno [1413]  saint mamet (31110) V2H 25/07  14:05:06 6:14:46 1:12:21

28 Voisin Herve [1463]  BEAUZELLE (31700) SEH 25/07  14:05:29 6:15:09 1:12:44

29 Ferrandiz Olivier [1283] Guerriers Balubas FONSORBES (31470) V1H 25/07  14:07:28 6:17:08 1:14:43

30 Hue Camille [1023]  Toulouse (31300) SEH 25/07  14:08:23 6:18:03 1:15:38

31 Pascal Gleyzes [1053]  villefranche de lauragais (31290) SEH 25/07  14:12:37 6:22:17 1:19:52

32 Collet Katia [1313]  Villeneuve Tolsane (31270) SEF 25/07  14:12:47 6:22:27 1:20:02

33
Villemur Denis [1303] Trail Du Mourtis VILLENEUVE DE RIVIERE

(31800)
SEH 25/07  14:20:41 6:30:21 1:27:56

34 Garoste Damien [1183]  TOULOUSE (31400) SEH 25/07  14:22:56 6:32:36 1:30:11

35
Martron Louis [1143] Serial Azimut Saintongeais  Montauban

(82000)
SEH 25/07  14:23:18 6:32:58 1:30:33

36 Kouznetzoff Emeric [1123] Entente Sevre toulouse (31500) SEH 25/07  14:27:11 6:36:51 1:34:26

37 Vozel Jean Pierre [1043]  leguevin (31490) V3H 25/07  14:30:05 6:39:45 1:37:20
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

38 Poncelet Pascal [1083]  Blagnac (31700) V2H 25/07  14:30:22 6:40:02 1:37:37

39 Durou Julien [1433]  Pointis de riviere (31210) SEH 25/07  14:32:12 6:41:52 1:39:27

40 Lafontan Maeva [1443]  Toulouse (31100) SEF 25/07  14:34:08 6:43:48 1:41:23

41 Bosc Olivier [1163] Chein-Dessus chein-dessus (31160) SEH 25/07  14:35:33 6:45:13 1:42:48

42 Maitrinal Benoit [1243]  Toulouse (31000) SEH 25/07  14:37:45 6:47:25 1:45:00

43 Guimaraes-Ribeiro Carla [1493] Satuc Toulouse (31400) V2F 25/07  14:38:47 6:48:27 1:46:02

44 Ferran Karine [1203]  Mancioux (31360) V1F 25/07  14:45:14 6:54:54 1:52:29

45 Fourment Philippe [1553] Pavie Trail PESSAN (32550) V1H 25/07  14:46:15 6:55:55 1:53:30

46 Gaillard Ambre [1063]  BORDEAUX (33000) SEF 25/07  14:48:07 6:57:47 1:55:22

47
David Aurélie [1273] Point Trop N'en Faut Saint-Nauphary

(82370)
V1F 25/07  14:48:37 6:58:17 1:55:52

48 Godineau Adrien [1193]  Toulouse (31300) SEH 25/07  14:57:33 7:07:13 2:04:48

49
Sultan Irene [1173] Splach Athle BELLEGARDE SAINTE MARIE

(31530)
V2F 25/07  15:00:30 7:10:10 2:07:45

50 Colin Fabrice [1133]  Clichy (92110) V1H 25/07  15:06:01 7:15:41 2:13:16

51 Molina David [1013] Small Soldiers Seilh (31840) V1H 25/07  15:10:50 7:20:30 2:18:05

52 Ortega Mickael [1483] Les Galopins Du Cagire MILHAS (31160) JUH 25/07  15:10:58 7:20:38 2:18:13

53 Bordere Maryse [1543]   () V3F 25/07  15:11:06 7:20:46 2:18:21

54 Zerlaudt Laetitia  [1363]  Boussens (31360) SEF 25/07  15:25:51 7:35:31 2:33:06

55 Raynaud Guillaume  [1233]  Toulouse (31300) SEH 25/07  15:31:22 7:41:02 2:38:37

56 Chaffard François [1583]   () SEH 25/07  15:32:03 7:41:43 2:39:18

57 Duchanois Delphine [1513] Tuc Triathlon toulouse (31200) SEF 25/07  15:32:05 7:41:45 2:39:20

58 Bernocco Eric [1593]   () V1H 25/07  15:44:29 7:54:09 2:51:44

59 Barrere Patrick [1573]   () V2H 25/07  15:48:11 7:57:51 2:55:26

Non classés Général
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Classement Scratch Hommes

Arrivée Course25/07/2015 - 25/07/2015
Distance: 52   D+: 3200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Soul Philippe [1453] Les Galopins Du Cagire CASTELBIAGUE

(31160)
V2H 25/07  12:52:45 5:02:25  

2 Ferre Herve [1563] Trail Du Mourtis LOURDES (65100) V1H 25/07  13:00:38 5:10:18 0:07:53

3 Durant Gregory [1293]  Colomiers (31770) SEH 25/07  13:05:56 5:15:36 0:13:11

4 Manaud Benjamin [1223]  Montauban (82000) SEH 25/07  13:06:51 5:16:31 0:14:06

5 Berho Daniel [1033]  TOULOUSE (31400) V1H 25/07  13:11:54 5:21:34 0:19:09

6 Vogel Mathieu [1153] Toulouse Triathlon Toulouse (31200) SEH 25/07  13:17:56 5:27:36 0:25:11

7 Lepage Ludovic [1323] Es CouËron COUËRON (44220) SEH 25/07  13:18:46 5:28:26 0:26:01

8
Courtinade Patrice  [1113] Ac Auterive  lagardelle sur leze 

(31870)
SEH 25/07  13:19:58 5:29:38 0:27:13

9 Perez Patrice [1383] Cosatrail Toulousain Toulouse (31100) V1H 25/07  13:23:27 5:33:07 0:30:42

10 Runner 1533 Runner 1533 [1533]   () V5H 25/07  13:28:14 5:37:54 0:35:29

11 Fonvieille Dominique [1093] Tis  castanet tolosan (31320) V1H 25/07  13:31:16 5:40:56 0:38:31

12 Delamotte Jany [1253] Idéal Tonic brens (81600) SEH 25/07  13:32:37 5:42:17 0:39:52

13 Pruvot Teddy [1333] Estancarbon beauchalot (31360) SEH 25/07  13:32:39 5:42:19 0:39:54

14 Meneghetti Gauthier [1103]  BRUGUIERES (31150) SEH 25/07  13:36:56 5:46:36 0:44:11

15
Bonesso Yannick [1263] Les Galopins Du Cagire MONTASTRUC

DE SALIES (31160)
V2H 25/07  13:40:21 5:50:01 0:47:36

16 Verdier Valérian [1343]  saint lys (31470) SEH 25/07  13:43:06 5:52:46 0:50:21

17 Saindou Hamidou [1403] Cosatrail Toulousain Toulouse (31200) V1H 25/07  13:43:47 5:53:27 0:51:02

18 Glavier Ludovic [1523]  TOULOUSE (31400) SEH 25/07  13:44:56 5:54:36 0:52:11

19 Laborde Damien [1393]  Valentine (31800) SEH 25/07  13:46:28 5:56:08 0:53:43

20 Delorme Quentin [1373]  Toulouse (31200) SEH 25/07  13:47:47 5:57:27 0:55:02

21 Gonnet Raphael [1423]  SAINT GAUDENS (31800) SEH 25/07  13:50:24 6:00:04 0:57:39

22
Dabouineau Johann [1073] Comminges Triathlon Villeneuve de

Rivière (31800)
V1H 25/07  13:52:48 6:02:28 1:00:03

23 Riot Nicolas [1503]  labastide clermont (31370) SEH 25/07  13:53:25 6:03:05 1:00:40

24 Huc Cyrille [1353] Balma seysses (31600) SEH 25/07  13:57:26 6:07:06 1:04:41

25 Ponsole Vincent [1213]  Launaguet (31140) SEH 25/07  14:00:27 6:10:07 1:07:42

26 Mensan Bruno [1413]  saint mamet (31110) V2H 25/07  14:05:06 6:14:46 1:12:21

27 Voisin Herve [1463]  BEAUZELLE (31700) SEH 25/07  14:05:29 6:15:09 1:12:44

28 Ferrandiz Olivier [1283] Guerriers Balubas FONSORBES (31470) V1H 25/07  14:07:28 6:17:08 1:14:43

29 Hue Camille [1023]  Toulouse (31300) SEH 25/07  14:08:23 6:18:03 1:15:38

30 Pascal Gleyzes [1053]  villefranche de lauragais (31290) SEH 25/07  14:12:37 6:22:17 1:19:52

31
Villemur Denis [1303] Trail Du Mourtis VILLENEUVE DE RIVIERE

(31800)
SEH 25/07  14:20:41 6:30:21 1:27:56

32 Garoste Damien [1183]  TOULOUSE (31400) SEH 25/07  14:22:56 6:32:36 1:30:11

33
Martron Louis [1143] Serial Azimut Saintongeais  Montauban

(82000)
SEH 25/07  14:23:18 6:32:58 1:30:33

34 Kouznetzoff Emeric [1123] Entente Sevre toulouse (31500) SEH 25/07  14:27:11 6:36:51 1:34:26

35 Vozel Jean Pierre [1043]  leguevin (31490) V3H 25/07  14:30:05 6:39:45 1:37:20

36 Poncelet Pascal [1083]  Blagnac (31700) V2H 25/07  14:30:22 6:40:02 1:37:37

37 Durou Julien [1433]  Pointis de riviere (31210) SEH 25/07  14:32:12 6:41:52 1:39:27
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

38 Bosc Olivier [1163] Chein-Dessus chein-dessus (31160) SEH 25/07  14:35:33 6:45:13 1:42:48

39 Maitrinal Benoit [1243]  Toulouse (31000) SEH 25/07  14:37:45 6:47:25 1:45:00

40 Fourment Philippe [1553] Pavie Trail PESSAN (32550) V1H 25/07  14:46:15 6:55:55 1:53:30

41 Godineau Adrien [1193]  Toulouse (31300) SEH 25/07  14:57:33 7:07:13 2:04:48

42 Colin Fabrice [1133]  Clichy (92110) V1H 25/07  15:06:01 7:15:41 2:13:16

43 Molina David [1013] Small Soldiers Seilh (31840) V1H 25/07  15:10:50 7:20:30 2:18:05

44 Ortega Mickael [1483] Les Galopins Du Cagire MILHAS (31160) JUH 25/07  15:10:58 7:20:38 2:18:13

45 Raynaud Guillaume  [1233]  Toulouse (31300) SEH 25/07  15:31:22 7:41:02 2:38:37

46 Chaffard François [1583]   () SEH 25/07  15:32:03 7:41:43 2:39:18

47 Bernocco Eric [1593]   () V1H 25/07  15:44:29 7:54:09 2:51:44

48 Barrere Patrick [1573]   () V2H 25/07  15:48:11 7:57:51 2:55:26
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Classement Scratch Femmes

Arrivée Course25/07/2015 - 25/07/2015
Distance: 52   D+: 3200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Laclau Emmanuelle [1473]  CASTELGINEST (31780) SEF 25/07  14:00:18 6:09:58  

2 Collet Katia [1313]  Villeneuve Tolsane (31270) SEF 25/07  14:12:47 6:22:27 0:12:29

3 Lafontan Maeva [1443]  Toulouse (31100) SEF 25/07  14:34:08 6:43:48 0:33:50

4 Guimaraes-Ribeiro Carla [1493] Satuc Toulouse (31400) V2F 25/07  14:38:47 6:48:27 0:38:29

5 Ferran Karine [1203]  Mancioux (31360) V1F 25/07  14:45:14 6:54:54 0:44:56

6 Gaillard Ambre [1063]  BORDEAUX (33000) SEF 25/07  14:48:07 6:57:47 0:47:49

7
David Aurélie [1273] Point Trop N'en Faut Saint-Nauphary

(82370)
V1F 25/07  14:48:37 6:58:17 0:48:19

8
Sultan Irene [1173] Splach Athle BELLEGARDE SAINTE MARIE

(31530)
V2F 25/07  15:00:30 7:10:10 1:00:12

9 Bordere Maryse [1543]   () V3F 25/07  15:11:06 7:20:46 1:10:48

10 Zerlaudt Laetitia  [1363]  Boussens (31360) SEF 25/07  15:25:51 7:35:31 1:25:33

11 Duchanois Delphine [1513] Tuc Triathlon toulouse (31200) SEF 25/07  15:32:05 7:41:45 1:31:47
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Classement CAH

Arrivée Course25/07/2015 - 25/07/2015
Distance: 52   D+: 3200

Non classés CAH
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Classement ESF

Arrivée Course25/07/2015 - 25/07/2015
Distance: 52   D+: 3200

Non classés ESF
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Classement JUH

Arrivée Course25/07/2015 - 25/07/2015
Distance: 52   D+: 3200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Ortega Mickael [1483] Les Galopins Du Cagire MILHAS (31160) JUH 25/07  15:10:58 7:20:38  

Non classés JUH
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Classement SEF

Arrivée Course25/07/2015 - 25/07/2015
Distance: 52   D+: 3200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Laclau Emmanuelle [1473]  CASTELGINEST (31780) SEF 25/07  14:00:18 6:09:58  

2 Collet Katia [1313]  Villeneuve Tolsane (31270) SEF 25/07  14:12:47 6:22:27 0:12:29

3 Lafontan Maeva [1443]  Toulouse (31100) SEF 25/07  14:34:08 6:43:48 0:33:50

4 Gaillard Ambre [1063]  BORDEAUX (33000) SEF 25/07  14:48:07 6:57:47 0:47:49

5 Zerlaudt Laetitia  [1363]  Boussens (31360) SEF 25/07  15:25:51 7:35:31 1:25:33

6 Duchanois Delphine [1513] Tuc Triathlon toulouse (31200) SEF 25/07  15:32:05 7:41:45 1:31:47

Non classés SEF
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Classement SEH

Arrivée Course25/07/2015 - 25/07/2015
Distance: 52   D+: 3200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Durant Gregory [1293]  Colomiers (31770) SEH 25/07  13:05:56 5:15:36  

2 Manaud Benjamin [1223]  Montauban (82000) SEH 25/07  13:06:51 5:16:31 0:00:55

3 Vogel Mathieu [1153] Toulouse Triathlon Toulouse (31200) SEH 25/07  13:17:56 5:27:36 0:12:00

4 Lepage Ludovic [1323] Es CouËron COUËRON (44220) SEH 25/07  13:18:46 5:28:26 0:12:50

5
Courtinade Patrice  [1113] Ac Auterive  lagardelle sur leze 

(31870)
SEH 25/07  13:19:58 5:29:38 0:14:02

6 Delamotte Jany [1253] Idéal Tonic brens (81600) SEH 25/07  13:32:37 5:42:17 0:26:41

7 Pruvot Teddy [1333] Estancarbon beauchalot (31360) SEH 25/07  13:32:39 5:42:19 0:26:43

8 Meneghetti Gauthier [1103]  BRUGUIERES (31150) SEH 25/07  13:36:56 5:46:36 0:31:00

9 Verdier Valérian [1343]  saint lys (31470) SEH 25/07  13:43:06 5:52:46 0:37:10

10 Glavier Ludovic [1523]  TOULOUSE (31400) SEH 25/07  13:44:56 5:54:36 0:39:00

11 Laborde Damien [1393]  Valentine (31800) SEH 25/07  13:46:28 5:56:08 0:40:32

12 Delorme Quentin [1373]  Toulouse (31200) SEH 25/07  13:47:47 5:57:27 0:41:51

13 Gonnet Raphael [1423]  SAINT GAUDENS (31800) SEH 25/07  13:50:24 6:00:04 0:44:28

14 Riot Nicolas [1503]  labastide clermont (31370) SEH 25/07  13:53:25 6:03:05 0:47:29

15 Huc Cyrille [1353] Balma seysses (31600) SEH 25/07  13:57:26 6:07:06 0:51:30

16 Ponsole Vincent [1213]  Launaguet (31140) SEH 25/07  14:00:27 6:10:07 0:54:31

17 Voisin Herve [1463]  BEAUZELLE (31700) SEH 25/07  14:05:29 6:15:09 0:59:33

18 Hue Camille [1023]  Toulouse (31300) SEH 25/07  14:08:23 6:18:03 1:02:27

19 Pascal Gleyzes [1053]  villefranche de lauragais (31290) SEH 25/07  14:12:37 6:22:17 1:06:41

20
Villemur Denis [1303] Trail Du Mourtis VILLENEUVE DE RIVIERE

(31800)
SEH 25/07  14:20:41 6:30:21 1:14:45

21 Garoste Damien [1183]  TOULOUSE (31400) SEH 25/07  14:22:56 6:32:36 1:17:00

22
Martron Louis [1143] Serial Azimut Saintongeais  Montauban

(82000)
SEH 25/07  14:23:18 6:32:58 1:17:22

23 Kouznetzoff Emeric [1123] Entente Sevre toulouse (31500) SEH 25/07  14:27:11 6:36:51 1:21:15

24 Durou Julien [1433]  Pointis de riviere (31210) SEH 25/07  14:32:12 6:41:52 1:26:16

25 Bosc Olivier [1163] Chein-Dessus chein-dessus (31160) SEH 25/07  14:35:33 6:45:13 1:29:37

26 Maitrinal Benoit [1243]  Toulouse (31000) SEH 25/07  14:37:45 6:47:25 1:31:49

27 Godineau Adrien [1193]  Toulouse (31300) SEH 25/07  14:57:33 7:07:13 1:51:37

28 Raynaud Guillaume  [1233]  Toulouse (31300) SEH 25/07  15:31:22 7:41:02 2:25:26

29 Chaffard François [1583]   () SEH 25/07  15:32:03 7:41:43 2:26:07

Non classés SEH
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Classement V1F

Arrivée Course25/07/2015 - 25/07/2015
Distance: 52   D+: 3200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Ferran Karine [1203]  Mancioux (31360) V1F 25/07  14:45:14 6:54:54  

2
David Aurélie [1273] Point Trop N'en Faut Saint-Nauphary

(82370)
V1F 25/07  14:48:37 6:58:17 0:03:23

Non classés V1F
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Classement V1H

Arrivée Course25/07/2015 - 25/07/2015
Distance: 52   D+: 3200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Ferre Herve [1563] Trail Du Mourtis LOURDES (65100) V1H 25/07  13:00:38 5:10:18  

2 Berho Daniel [1033]  TOULOUSE (31400) V1H 25/07  13:11:54 5:21:34 0:11:16

3 Perez Patrice [1383] Cosatrail Toulousain Toulouse (31100) V1H 25/07  13:23:27 5:33:07 0:22:49

4 Fonvieille Dominique [1093] Tis  castanet tolosan (31320) V1H 25/07  13:31:16 5:40:56 0:30:38

5 Saindou Hamidou [1403] Cosatrail Toulousain Toulouse (31200) V1H 25/07  13:43:47 5:53:27 0:43:09

6
Dabouineau Johann [1073] Comminges Triathlon Villeneuve de

Rivière (31800)
V1H 25/07  13:52:48 6:02:28 0:52:10

7 Ferrandiz Olivier [1283] Guerriers Balubas FONSORBES (31470) V1H 25/07  14:07:28 6:17:08 1:06:50

8 Fourment Philippe [1553] Pavie Trail PESSAN (32550) V1H 25/07  14:46:15 6:55:55 1:45:37

9 Colin Fabrice [1133]  Clichy (92110) V1H 25/07  15:06:01 7:15:41 2:05:23

10 Molina David [1013] Small Soldiers Seilh (31840) V1H 25/07  15:10:50 7:20:30 2:10:12

11 Bernocco Eric [1593]   () V1H 25/07  15:44:29 7:54:09 2:43:51

Non classés V1H
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Classement V2F

Arrivée Course25/07/2015 - 25/07/2015
Distance: 52   D+: 3200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Guimaraes-Ribeiro Carla [1493] Satuc Toulouse (31400) V2F 25/07  14:38:47 6:48:27  

2
Sultan Irene [1173] Splach Athle BELLEGARDE SAINTE MARIE

(31530)
V2F 25/07  15:00:30 7:10:10 0:21:43

Non classés V2F
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Classement V2H

Arrivée Course25/07/2015 - 25/07/2015
Distance: 52   D+: 3200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Soul Philippe [1453] Les Galopins Du Cagire CASTELBIAGUE

(31160)
V2H 25/07  12:52:45 5:02:25  

2
Bonesso Yannick [1263] Les Galopins Du Cagire MONTASTRUC

DE SALIES (31160)
V2H 25/07  13:40:21 5:50:01 0:47:36

3 Mensan Bruno [1413]  saint mamet (31110) V2H 25/07  14:05:06 6:14:46 1:12:21

4 Poncelet Pascal [1083]  Blagnac (31700) V2H 25/07  14:30:22 6:40:02 1:37:37

5 Barrere Patrick [1573]   () V2H 25/07  15:48:11 7:57:51 2:55:26

Non classés V2H
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Classement V3F

Arrivée Course25/07/2015 - 25/07/2015
Distance: 52   D+: 3200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bordere Maryse [1543]   () V3F 25/07  15:11:06 7:20:46  

Non classés V3F
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Classement V3H

Arrivée Course25/07/2015 - 25/07/2015
Distance: 52   D+: 3200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Vozel Jean Pierre [1043]  leguevin (31490) V3H 25/07  14:30:05 6:39:45  

Non classés V3H

16

http://www.les3pics.fr/
http://www.geofp.com


Classement V5H

Arrivée Course25/07/2015 - 25/07/2015
Distance: 52   D+: 3200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Runner 1533 Runner 1533 [1533]   () V5H 25/07  13:28:14 5:37:54  

Non classés V5H
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